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PROGRAMACION JUNIO 2024

ARROYOMOLINOS

SALVATIERRA DE LOS BARROS
PUEBLA DE OBANDO

MERIDA

PLASENCIA

TORREORGAZ
PLASENCIA
CACERES
PLASENCIA

ALAGON DEL RiO
VILLANUEVA DE LA SERENA
DON BENITO

PLASENCIA

BARCARROTA (1)
MERIDA
ESPARRAGALEJO
PLASENCIA

BARCARROTA (l1)
BIENVENIDA
MERIDA

BURGUILLOS DEL CERRO
TRUJILLO

FUENTE DEL ARCO
ZAFRA

PUEBLA DE LA CALZADA
BADAJOZ
MERIDA

ZAFRA

PALOMAS
BADAJOZ
ALMOHARIN
ZAFRA

MONTEHERMOSO (1)
OLIVA DE MERIDA
CACERES

ZAFRA

CHELES
MONTEHERMOSO (1)

NAVEZUELAS
CORTE DE PELEAS

GUARENA (1)
LA ALBUERA
GUADALUPE
CACERES

GUARENA (11)

CASAR DE CACERES
PERALEDA DEL ZAUZEJO
CACERES

Centro de Ocio San Martin

Casa de la Cultura

Casa de la Cultura

Consejeria Agricultura
Plasmaféresis (Sala de Donantes)

Ayuntamiento
Ayuntamiento

ATENTO
Plasmaféresis (Sala de Donantes)

Biblioteca

C.S. Villanueva Sur

C.S. José M? Alvarez
Plasmaféresis (Sala de Donantes)

Centro de Salud

C.S. Urbano |

Centro Médico

Plasmaféresis (Sala de Donantes)

Centro de Salud
Consultorio Médico
Edificio Morerias

Casa de la Cultura

Navidul

Consultorio Médico
Plasmaféresis (Centro de Salud)

Casa de la Juventud
Delegacioén del Gobierno
S.E.S

Plasmaféresis (Centro de Salud)

Casa de la Cultura
C.S. San Roque

Centro Médico
Plasmaféresis (Centro de Salud)

Centro de Salud

Centro de Salud
Subdelegacion del Gobierno

Plasmaféresis (Centro de Salud)

Casa de la Cultura
Centro de Salud
Casa de la Cultura

Consultorio Médico

Centro de Salud

Hogar del Pensionista

Centro Cultural

Plasmaféresis (Sala de Donantes)

Centro de Salud

Centro de Salud

Consultorio Médico

Plasmaféresis (Sala de Donantes)
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17:00 - 20:00

17:30 - 21:30
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10:00 - 14:00
17:30 - 21:00
17:00 - 21:00

17:30 - 21:30
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18:00 - 21:30

17:30 - 21:30
17:30 - 21:30
17:30 - 21:30
17:00 - 20:00

17:30 - 21:30
17:30 - 21:30
17:30 - 21:00
17:00 - 20:00




MIERCOLES
MIERCOLES
MIERCOLES

JUEVES
JUEVES
JUEVES
JUEVES

VIERNES
VIERNES
VIERNES
VIERNES

SABADO
SABADO

LUNES
LUNES
LUNES
LUNES

MARTES
MARTES
MARTES
MARTES

MIERCOLES
MIERCOLES
MIERCOLES
MIERCOLES

JUEVES
JUEVES
JUEVES
JUEVES

VIERNES
VIERNES
VIERNES

SABADO
SABADO

19
19
19

20
20
20
20

21
21
21
21

22
22

24
24
24
24

25
25
25
25

26
26
26
26

27
27
27
27

28
28
28

29
29

CORIA
CACERES
CACERES

VALENCIA DE ALCANTARA
QUINTANA DE LA SERENA
MAGUILLA
CACERES

LA CODOSERA
MADRONERA
CAMPANARIO
FUENTES DE LEON

VILLANUEVA DEL FRESNO
TALIGA

MALPARTIDA DE CACERES
BODONAL DE LA SIERRA
TORRE DE MIGUEL SESMERO
LLERENA

LA PARRA

SOLANA DE LOS BARROS
VALDETORRES

LLERENA

MEDELLIN

JARANDILLA DE LA VERA
VALDEBOTOA

LLERENA

TRUJILLO ()
TALARRUBIAS
VALDEFUENTES
LLERENA

ALMENDRAL
TRUJILLO (I1)
HERVAS

MALPARTIDA DE PLASENCIA
MIAJADAS (1)

Casa de la Cultura
H.S.P.A.
Plasmaféresis (Sala de Donantes)

Centro de Salud
Centro de Salud
Centro de Salud
Plasmaféresis (Sala de Donantes)

Consultorio Médico
Centro Médico
Centro de Salud
Dia del Donante

Centro de Salud
Casa de la Cultura

Casa de la Cultura
Consultorio Médico
Centro Obrero
Plasmaféresis (Hospital)

Colegio

Consultorio Médico
Centro Cultural
Plasmaféresis (Hospital)

Oficina de Turismo
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Plasmaféresis (Hospital)

Centro de Alta Resolucién
Centro de Salud

Casa de la Cultura
Plasmaféresis (Hospital)

Casa del Pueblo
Centro de Alta Resolucion

Centro de Salud

Casa de la Cultura
Centro de Salud
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